Số 21 - 05 - 10 - 2007 CÔNG BÁO 7

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2451/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Việt Trì, ngày 27 tháng 9  năm 2007

QUYẾT ðỊNH

V/v Cấp hỗ trợ 3.000 triệu ñồng kinh phí bồi thường GPMB cho
 dự án sản xuất bia Hà Nội công suất 25 triệu lít/năm, mở rộng

nâng công suất lên 50 triệu lít/năm

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn

thực hiện Luật NSNN;
Căn cứ Quyết ñịnh số 2103/2007/Qð-UBND ngày 23/8/2007 của UBND tỉnh

về một số chính sách ưu ñãi ñầu tư vào ñịa bàn tỉnh Phú Thọ;
Xét ñề nghị của Công ty cổ phần bia Hà Nội – Hồng Hà tại Công văn số

48/CV-ðN ngày 18/9/2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt cấp hỗ trợ 3.000.000.000 ñồng (Ba tỷ ñồng) từ nguồn dự phòng
ngân sách tỉnh ñã bố trí dự toán năm 2007, cấp hỗ trợ ñể bồi thường giải phóng mặt
bằng cho dự án sản xuất bia Hà Nội công suất 25 triệu lít/năm, mở rộng nâng công
suất lên 50 triệu lít/năm, cho Công ty cổ phần Bia Hà Nội – Hồng Hà.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục:

chuyển tiền, cấp phát và thanh quyết toán theo quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,

kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Kế hoạch và ðầu tư, Công ty cổ phần Bia Hà Nội – Hồng
Hà, các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Ngọc Hải